144 fino al / undl 02-2010

148 dal / from 03-2010

16
[

12

22A finoal/ until 02-2010
22B dal/ from 03-2010



MIRRA 220 Al C AF CE

-__I

04040 [0 (40 [0 (Y0 |10 10 Y0 Y0 YD 40 Y0 Y0 |0 0 D 0 ‘© @ O

04
08
12
148
144

16
16T
18
20

278
24
28
30
32
34B
J4A

38
40
48

BASE/FRAME FOR SLICER MIRRA 220-250
FUSS M5 FUER AUFSCH.

INT.LAMA 220 MRR DAL 09 OSSIDATO
FLATHEAD CSK SCREVW DIN 963 M5 X 14
ESAGOMNOD INTERNO LAMA 220 MRR-SKMR
LOCK NUT CNV (MRR)

RN GUARD PIN_MRR Z220-300/PLD 350
MESSER 220-40/34/180 CE

BLADE 220 - 403180 CE TEFLON

BLADE RIM GUARD 220 MRR

SCREW POELIERS M 5X12

LAGERWELLE FUER MIRRA 220-300
PULEG.PRES.MONT.MRR."AF"220-300 Y10
RIEME TBZ 345X8 Aufschn.
MICROSWITCH HOLDING RING _ WMIRRA,
GRUB SCREWVV DIN 916 M 638 NE
SCHRAUBE/BOLZEN FUER MIRRA

TIE ROD KNOB M 6 BLUE _ MIRRA.
TIE ROD KNOB M&XS FOR MIRRA
PARAFETTA ACCIAID MRR 220 NEW
DEFLECTOR SCREW M5 _ MIRRA
WVELA MRRZ20 STAMP.CE DAL 09 O35,
KUNSTSTOFFABDECKUNG _-MIRRA 220-300

HEX.NUT DIM 534 M &

15510101/
19560201
15510248.05
(2063005014
19530910
18530901.10
19534081
18220403180F
182204031 80TF
15513001/
ZPOELOOSOT2
19700332
T8700340AF.10
1931021
19540501
MWEOS16006008
19530532
15564018
19562502
1953100
19335014

185 103EMC.09
19560132
(2934008



19 |54 FINING SCREW_MIRRA 220-250 19335060
9 |55 WASHER LARGE DIN 9021 D 6X18 (29021006018
2 (53 THICK. PLATE SUPPORT_MIRRA 220-250 C 19510701401
19 |62 LARGE WASHER 19563002
19 |64 THICKNESS PLATE SLIDE _ MIRRA 19500101401
@ |65 MOVEMENT HEAD D8,5XHT2 FOR SLICER 19563201
19 |66 SLIDE GUIDE _ MIRRA 19540601
19 |68 GRUB SCREW DIN 918 M 6X10 NE NE0916006010
19 |70 HEX SCREW DIN 933 M5 X 12 12933005012
19 (74 SPRING PIN _ MIRRA 220/50 19531360
19 |78 SLIDE SPRING _ MIRRA 220-250 19390201402
19 a0 PLATE SLIDE PIN D12X122,5 _ MIRRA 19530701
19 a2 BRASS STUD BOLT M6 X 17 _ MIRRA 1933?13{2
7.9 |84 |HEXNUTDING34M6 _ hoag3enne
19 |86 FLAT WASHERDIN 125D & 2125006
19 |88 LOW HEXNUTDIN 439 M § 2439006
19w CAM PIN FOR MIRFA 19336062/01
19 gz CAM FOR MIRRA 220/275/300 1956350506
19 o5 PLASTIC WASHER FOR CAMOMIRR 19563275
- E: CORRUGATED WASHER 12 19342005
K" SCRALBE DIN 916 M 546 NE NE0916005006
U9 100 | THICKNESS KNOB WASHER _ MIRRA 19562145
TU9 1028 | THICKMESS KNOB BLUE_MIRRA 19564020
U9 1024 | MANOPOLA NUMERATA MRR € 19562403
"9 106 | HOLDING RING NUT _ MIRRA 250 19534062
.9 108 | FLATWASHERDIN 125D & (X2125008
™ | 110 HEX NUT DIN 934 M8 (X2934003
T.9 /120 | MESSERABZIEHER FUER AUFSCHN.220 19702502




Ver. Fino al 06/2006
Ver. Until 06/2006




MIRRA 220 Al C AF CE

-__I

b+ "'O

204

b+

206
208

b - REL ]

210

a0

212

a0

214
216

Rl R ]

218

b+

222

b+

224
228

b - REL ]

228

a0

230

a0

232
234

bl ]

236

0D

238

b+

241
242

bt ]

244

b - RL ]

2458

a0

248
230

bl ]

THREADED RELEASE PLATE _ SLICER CE
CARRIAGE RELEASE PLATE _ MIRRA CE
DRUCKSTUECK ABWURF 300385 CE

PIN _ SLICER 220-250 CE

SCREW TE DIN 933 M 6X30 TF.
CARRIAGE FOR SLICER

BUSHING 18.20.20

FLAT WASHERDIN 125D &

SCREW TE DIN 933 M 8X22 TF.

HEX.NUT DIM 34 M &

RELEASE SPRING 220-250 CE

BUCHSE

LOCKRING EXT._ SLICER 220-250 CE
HEX.SCREWV DIN 933 M3 X 10

PIASTRINA CARRELLO 220-250-300W CE
LOW HEX.NUT DM 435 M &

CARRIAGE BEARING 628 2RS RS0CMIRRA
HEX.NUT DM 934 M &

FLAT WASHER DIN 125 D6

SLIDE ROUND BAR _MIRRA,

ROUND BAR SPRING D18 MIRRA 220-250
ROUND BAR SCREW T.20_WMIRRA
SQUARE BAR _ MIRRA

HEX.SCREWV DIN 933 M3 X 20

15533200
15533210
159565001
19534034
[X2933005030
195005316
18324108
2125008
(2533006022
(2534008
15390600
19534024
189334025
(25933005010
18333001
2438008
19320103
[X2934008
2125008
19530601
1938011
18335001
1853401
(2933005020



MIRRA 220 Al C AF CE

-
254

-

9 274
19 | 273
9 | 230
™ 231
@ 282
19 | 2348
9 2848
19 |26
9 |28
19 | 290
L)

ROUND BAR SPRING MIRRAZ20-250
WITE SEMZA TESTA DIN 913 M 8x30 CE
HEX.NUT DM 534 M &

BLADE GUARD TIE ROD KNOB M& _ BLUE
GRIFF MESSERSCHUTZ SCHRAUBE
MEAT PRESS HANDLE, BLUE _ MIRRA
KNOB FOR MEAT PRESS/CARRIAGE
GAMBO MRR CE O3SIDATO

SCREW TE DIN 933 M 68X22 TF.
WASHER LARGE DIM 9021 D 8X18
PRODUCT PLATE MIRRA 250 C 4 HOLES
SCRAUBE DIN 516 M 5X5 NE
ABSTANDSSTUCK MRR. D21X12MM
BUSHING 10.12.10

BUFFER D4,5X30 FOR MIRRA

MEAT PRESS FOR SLICER

WASHER DIN 125D 10

DISTAMZRING D121 50 MIERA CE PRO
MEAT PRESS HANDLE - BLAE

KNOPF FUER RESTEHALTER AUFSCH.CE
DISTAHZRING D201 SMK

STUD BOLT M5 X 30

WASHER LARGE DIN 90210 Sx20
BLIND NUT DM 1587 M5

HANDSCHUTZ FUER MIRFPRLTOP 220-250

183801
(2913008030
(2534008
159564013
19562504
19564019
19562901
19510616
(2833008022
Zo0210068018
155104011
HEDG16005006
18561520
19324101
19563208
19510902C
(2125010
19541508
15564012
15562504
15521604
19336003
(25021005020
[21587LCOOS
19562322




002
74

% ™277 Fino a / Until 05.2009

4 ) w278 -
Wi ", (\\3/ e
4, \ 587 281 284

7

", - fiﬁ | If

2728 268 270

ﬁiﬁi _ 255




MIRRA 220 Al C AF CE

-__I

a0 *"D

202

a0

204

a0

206
208

404D

210

bt - ]

212

a0

214
216

40 10

218

a0

220

a0

232
224

404D

it

bt - ]

228

a0

230
232

40 10

234

a0

236

a0

238
2410

404D

242

bt - ]

244

a0

248

MEAT PRESS ASSEMBLY MIRRA-CANOWVA CE

THREADED RELEASE PLATE _ SLICER CE
CARRIAGE RELEASE PLATE _ MIRRA CE
DRUCKSTUECK ABWURF 3004385 CE

PIN _ SLICER 220-250 CE

SCREW TE DIN 933 M 6X30 TF.
CARRIAGE FOR SLICER

BUSHING 18.20.20

FLAT WASHER DIM 125D &

SCREW TE DIN 933 M 6322 TF.

BRASS STUD BOLT 8X25

HEX.NUT DIM 934 M &

RELEASE SPRING 220-250 CE

BUCHSE

LOCKRING EXT._ SLICER 220-250°CE
HEX. SCREW DIN 33 M3 X 10

PLASTRINA CARRELLO 220-250-300°7 CE
LOW HEX.NUT DIN 435 M6

CARRIAGE BEARING 628 2RS R50_MIRRA
HEXHUT DIN 6§34 M &

HEXNUT DiM 534 M &

SLIDE ROUND BAR _ MIRRA

ROUND BAR SPRING D.18 MIRRA 220-250
ROUND BAR SCREW T.20_MIRRA,

15801233
18533200
19533210
19565001
19534034
(2533005030
185200316
15324108
2125008
(2033006022
19337002
(2934008
19350600
18534024
19534029
(2533005010
195330M
(2435008
19320103
(2934008
(2934005
18530601
18380111
1533501



MIRRA 220 Al C AF CE

T

e L R

243
250
254
255
2558
2554
258
259
260
262
264
265
265
267
268
270
272B
274
277
278
281
282
283
2848
2844

285
236

25968
2854
258

SQUARE BAR _ MIRRA

HEX.SCREWY DIN 933 M3 X 20

CARRIAGE BUFFER M3X12 MIRRA 220-300
WITE SEMZA TESTA DIN 913 M 8X30 CE
BLADE GUARD TIE ROD KNOB M2 _ BLUE
GRIFF MESSERSCHUTS SCHRAUBE
GAMBO MRR CE OSSIDATO

HEX.NUT DIN 934 M &

SCREW, PRODUCT PLATE MIRRA 220-250
WASHER LARGE DIM 9021 D 8X18

PLATTO MRR CE 220 EST. 055,

HEX.SOCKET HEAD CAP SCREW M3 X 18
SCRALUBE DIN 516 M 5X6 NE

GROWER WASHER UNI 1751 D6

ROD BLOCK, STRAIGHT _ MIRRA YOS

MEAT PRESS ROD_WMRR 250006/ CANDWVAZS
ROD BLOCK, INCLINED _MIRRA 10

BUSHING 10.12.10
MEAT PRESS INSERT

MEAT PRESS BUFFER D8, SXH3E6
WASHER DIN 125 D 11

DISTANZRING D1:2150 MIRRA CE PRO
BLIND NUT DIN 1587 M5

MEAT PRESS HANDLE - BLUE

KNOPF FUER RESTEHALTER AUFSCH.CE

WASHER LARGE DIN $021 D 5X20

GRUB SCREW DIN 913 M 5x16 CE
HANDSCHUTZ/PLEXIGLAS MIRRA 220-250 *
WMEAT PRESS HANDLE BLUE _ MIRRA.

KNOB FOR MEAT PRESS/CARRIAGE

WITE TE DIM 933 M 6X1& T.F.

1895401
(2533005020
18560170
(2513008030
15564013
19562504
19510616
(2934008
19335042
28021008018

N195104E013
(2812005016
| NEDS18005006

21751008
19525062
18530402706
18525060.10
183241
189563213
15563206
(2125010
19541508
[21587LCO05
19564012
19562904

(25021005020
(2913005018
19562322 .06
15554019.13
19562901
25330080138




<\, =

421 442




MIRRA 220 Al C AF CE

-__I

"G

0

1244

0

1248

0

126

a0z

0

0

4044

0

4048

0

410

412

0

bl |

416

0

418

420

0

0

421

0

424

0

428

427

0

0

442

0

444

0

]

448

0

0

450

0

431

0

452

454

0

a0

456

a0

458

451

a0

a0

458

ol + ]

470

AFFILATINC.CE MRR C 250G-300 VERT
FESTSTELLSCHRAUBE FUER AUFSCH.
BLUE KNOB M2

KNEBEL FUER ALFSCH.

CAPP.MRR 220-250G 3005% CE OSSIDATA
HANDGRIFF TW

KNOB M 5 BLUE

SHARPEMER SPRING _ SLICER 250-300
DEBURRING PIN _ SLICER 250-300
SCHLEIFSTEIN .40 H.8 F.6 AUFSCHN
FLAT WASHER DIN 125D &

HEX.NUT DM 934 M &

LOWV HEX.NUT DIN 435 M &

SHARPENING PIN _ SLICER 250-300
DEBURRING BUTTOM _ SLICER 250-300
BUTTON LOCKING SCREW_SLICER 250-370
PERNO COL.FR.MRR.Z50G300W L=62,5
HEX.SCREW DIN 533 M5 X116

WASHER LARGE DIN 5021 D 5X15

HEXNUT DN G334 M 4

GRUB SCREWIDIN 913 M4 X 35 CE
HEX.MUT DMM 934 M 5

GRUB SCREW DIN 913 M3% 20 CE
SEEGER DIN 471 D 08E

SHARPEMER FRAKE_MIRRA WERT.Z20-300
FLAT WASHER DIM 125D &

HEX.HUT DIN 534 M2

SHARPENING BUTTON _ SLICER 250-304
SCHLEIFSTEIN .40 H.11 F.6 AUFSCHN

15800032
19562602
15584015
19336010
185311202C
1856271
19284018
15350303
15540703
1530021
(2125008
25934006
(2435008
159340704
15550203
19335025
18340432
(2533005016
25021005015
(2534004
(2913004035
(2534005
2513005020
2471006

18021332
2123008
(2534008
15550202
1593001 M1







MIRRA 220 Al C AF CE

-__I

0

602

0

626

628

0

0

630

0

632

0

6341

634

0

0

636

0

g4z

0

644

G438

0

0

650

0

652

0

654

628

0

660

0

0

662

0

654

668

0

670

0

0

672

0

674

676

0

6a0

0

0

681

a0

Go4

EINMAUSSCHALTER 230 WV FUER AUFSCH.

KONTROLLAMPE 220-380 W

KONDENSATOR 8 uF _ MIRRA/QUARZD

FLAT WASHER DIN 125D &

LOWY HEX.NUT DIN 438 M2

RELAY HOUSING 11-04-97 _ MIRRA,
TERKMINAL BLOCK 3 POLES 27
SUB-TERMINAL P& 228

SCREW TC-DIM 24 M 5X10

HOUSING SPACER RING

UK POWER CORD SINGLE PHASE
MOTOR 230/50 P40 _ MIRRA

WITE AUTOF.TCB+ DIN 7981 D 3,5X9,5
WASHER DIM 6798-A D 4E

GROUND LABEL

GROUND CABLE UL _ MIRRA Z20-250
SCRAUBE DIN 516 W EKE NE

CAVO MICRO Z220-250 AF.!’BLILTH

ENDSCHALTER FUER AUFSCHNITTMASCHIME

SIS MOTOR ROD _ MIRRA,

GRUB SCREVWIDIN 913 M 5x30 CE
HEX. MUY DM 934 M 5

WASHER LARGE DIN 90210 20
SCREW TC-DMM &4 M 2X10
BOTTOM COVER _ MIRRA 220-250

SELF-TAP.CONVEX HEAD SCREW D2,5X5 5

INDICATOR LIGHT CABLE

15410152
15410408
1541031
2125008
(2439008
19363125
15410822
18410820
(284005010
15581500

{, 19410504

159403042

pC279813,5008,5
257984004

18420177
19410738
NEOS16005006
154107013
1541021
15540501

(2591 3005030
(2534005
25021005020
284005010
195363151
275812 5005,5

15410730





